

● روزنامه ورزشی صبح ایران ● صاحب امتیاز: خیرگزاری جمهوری اسلامی ● مدیرمسئول: محمد حسن روزی طلب ● **جانشین مدیر مسئول و سردبیر:** علی جوادی ● **تلفن:** ۱۴ - ۸۸۵۰۴۱۱۳ ● **نمابرسه:** ۸۴۷۱۱۷۳ ● **چاپ:** ایرانتیسان ● **سازمان آگهی‌ها:** ۱۸۷۷ - ۸۸۵۰۱۳۵۵ - ۸۸۵۴۶۵۸۳ ● **انتشارات:** ۵ و ۵ - ۸۸۵۴۸۸۹۲ ● **امور مشترکین:** ۸۸۷۴۸۸۵۵ - ۸۸۵۲۱۹۵۴ ● **نشانی:** تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۴۰۸ ● **مسئودق بستنی:** ۵۳۸۸ - ۱۵۸۷۵ - **شماره پیامک کنیذ:** ۳۵۵۰۴۵۱۲۱۳ ● **مارا در شبکه‌های اجتماعی دنبال کنید:** @iranvarzeshi

newspaper.inn.ir	inn.ir	
چهارشنبه ۱۷ خرداد ۱۴۰۲ سال بیست و هفتم شماره ۷۳۲۵		

برشی از یک کتاب

من زلاتان هشتم – بخش ۱



+

زلاتان ایبراهیموویچ این هفته از دنیای فوتبال خداحافظی کرد. او تا ۴۲ سالگی در بالاترین سطح فوتبال اروپا بازی کرد و محبوبیت زیادی داشت. زلاتان تا به حال دو زندگینامه از خود منتشر کرده. اولین آن که حسابی معروف بود «من زلاتان هشتم» نام داشت و دومین کتاب هم که به تازگی منتشر شده «آدرنالین» نام دارد. ما به مناسبت بازننشستگی زلاتان از امروز در چند برش به کتاب زندگینامه او با نام «من زلاتان هشتم» می‌پردازیم تا بیشتر با شخصیت این چهره عاصی دنیای فوتبال آشنا شوید:

فن‌خال یک موجود مغرور بود. او دوست داشت که یک دیکتاتور باشد و در این رابطه نظاهر نمی‌کرد. به عنوان بازیکن هرگز به جایگاه بزرگی دست نیافته بود، اما در هلند مورد احترام قرار می‌گرفت، زیرا به عنوان یک مربی موفق به کسب لیگ قهرمانان اروپا به همراه آژاکس شده بود و عناوینی از دولت هلند دریافت کرده بود.

در خال عاشق صحبت کردن درباره سیستم‌های بازی بود. او یکی از افراد حاضر فن‌باشگاه بود که بازیکنان را به عدد می‌خواند. بارها می‌گفت که ۵ باید به این سمت حرکت کند و ۶ باید در آنجا حرکت کند. من از اینکه برخوردی با او نداشتم، خوشحال بودم. اما در پرتغال، راه فراری وجود نداشت. من باید در جلسه‌ای که رونالد کومان و فن‌خال در آن حضور داشتند شرکت می‌کردم و به نظرات آنها درباره عملکردم در نیم فصل اول گوش می‌دادم. آن جلسه مانند یک جلسه ارزیابی بر عملکردم من به همراه نمره بود، چیزی که در باشگاه آژاکس عاشق آن بودند. من به آن جلسه رفتم و روبروی فن‌خال و رونالد کومان نشستم. کومان لیخند زد، فن‌خال با عصبانیت نگاه می‌کرد....

جدول سودوکو ۲۴۴

۹	۱	۲		۸	۶
۲		۹			۷
۷	۴	۹	۸		
	۶	۴		۱	۳
۷					۴
		۶			
				۲	۵
			۹		
		۳	۸		۱
۴				۹	
			۱		

— **حل جدول ۲۴۳** —

۲	۹	۷	۵	۱	۶	۴	۳	۸
۴	۱	۶	۸	۲	۳	۷	۵	۹
۵	۸	۳	۹	۴	۷	۱	۲	۶
۹	۴	۱	۳	۸	۲	۶	۷	۵
۸	۶	۲	۴	۷	۵	۳	۹	۱
۳	۷	۵	۶	۹	۱	۲	۸	۴
۱	۲	۸	۷	۶	۹	۵	۴	۳
۶	۳	۹	۵	۲	۴	۱	۸	۷
۷	۹	۳	۸	۵	۴	۱	۶	۲

گزارش یک



درباره یک پدیده ژاپنی

میتوما آکادمیک دریبل می‌زند

این روزها صحبت درباره میتوما زیاد است. هافبک تهاجمی ژاپنی برایتون هم در لیگ برتر و هم در تیم ملی ژاپن فوق‌العاده بوده. او اولین گلش در لیگ برتر را در نخستین بازی کامل خود مقابل ولورهمپتون واندرز، درست قبل از رفتن به قطر، به ثمر رساند و بعد از بازگشت از جام جهانی این روند را با گل‌های بیشتری برابر آرسنال، اورتون، لسترستی و بورنموث ادامه داد. پیروزی تحسین‌برانگیز دیرهنگام برابر لیورپول در جام حذفی انگلیس هم حاصل تلاش و کلاس پیشرفته دید و حفظ توپ او بود.

نکته جالبی که درباره میتوما وجود دارد و مجله وردساکر به تازگی از آن پرده برداشته این است که او پایان‌نامه دانشگاهی خود را در درباره دریبل‌زنی نوشته! او شاید اولین مهاجم دنیا باشد که کاملاً به صورت آکادمیک دریبل می‌زند!

بگیری روز

لیونل هر روز نزدیک‌تر به خانه چراغ سبز لالیگا به مسی

لالیگا برنامه مالی بارسا را تأیید کرد تا این تیم رسماً وارد بازار نقل و انتقالات شود. حالا توجه همه به بارسلونا و مسی است؛ آیا او به باشگاه سابقش برمی‌گردد؟ ژاوی چند روز پیش گفت: «ما منتظریم، منتظریم تا لالیگا برنامه بقا را تأیید کند تا بتوانیم برای تیم برنامه‌ریزی کنیم و تصمیم بگیریم.» حالا لالیگا طرح مالی بارسا موسوم به برنامه بقا را تأیید کرده و به این ترتیب بارسلونا می‌تواند برنامه‌هایش برای جذب بازیکن را اجرایی کند. اولین گام مدیران باشگاه، رسمی کردن تمدید قراردادها است. قرارداد جدید گاو، آراؤنخو، اینیاکی پینا، سرخی روبرتو … و امضا شده اما نهایی نشده است و باشگاه در اولین فرصت آنها را ثبت می‌کند. اولین خرید بارسا اینیگو مارتینز است، مدافع آخری که با باشگاه به توافق رسیده و فقط منتظر تأیید برنامه باشگاه توسط لالیگا بود تا انتقالش نهایی شود. سپس نوبت به ارائه پیشنهاد به لیونل مسی می‌رسد. پدر مسی و لاپورتا، رئیس بارسلونا، دیروز در خانه لاپورتا ملاقات کردند و برنامه ریختند که بعد از قبول طرح بارسا توسط لالیگا دوباره با هم ملاقات کنند. پدر مسی گفته، اولویت او بازگشت به بارسا است. حالا باید منتظر ملاقات بعدی این دو نفر ونتیجه آن ماند تا یکی از مهم‌ترین جابه‌جایی‌های تابستان به سرانجام برسد.

عکس روز



روز گذشته بارسلونا در ژاپن بود و دیداری دوستانه با باشگاه ویسل کوبه برگزار کرد. باشگاهی که کاپیتانش اینیستاست. در این عکس گذشته و آینده بارسلونا را می‌بینید.

به عقب‌نشینی و دفاع را کاملاً به

اثبات رساند. مهارت دریبل‌زنی پویای او بار دیگر در مقابل آلمان،

اسپانیا و کرواسی در جام جهانی اثبات شد و اکنون هفته به هفته در لیگ برتر مشاهده می‌شود. اگر مدافع هستید، دوست ندارید در کاری که انجام می‌دهد- از اولین رویه‌رو شوید. هر کسی که باشید، مهار او کار دو یا سه بازیکن است. مسئله کلیدی دیگر، کارایی میتوما است. او وقتی توپ را می‌گیرد، هر کاری که انجام می‌دهد- از اولین لمس ظرفیش- برای یک هدف صورت می‌گیرد. او دریبل‌زنی نیست که محکم به توپ بچسبد. میتوما برای انتقال و تحویل توپ دریبل می‌زند. او همچنین دریبل‌زنی نیست که بازی اطرافش را نبیند.

در حالی که دریبل می‌زند، تماشا می‌کند و می‌بیند که چه خبر است. او به دنبال هر تویی نمی‌رود، بلکه

کاریکاتور



کریم بنزما بعد از ۱۴ سال بازی در رئال و به‌دست آوردن جام‌های رنگارنگ این فصل بالاخره از این تیم جدا شد تا هم اشک خودش و هم هواداران مادریدی را دربیابورد.

توصیه روز

راموس به مهاجم تیم ملی انگلیس: پیشنهاد رئال را رد نکن!

سرخپو راموس کاپیتان سابق رئال مادرید و تیم ملی اسپانیا به هری کین ستاره تاتنهام توصیه کرد تا پیشنهاد رئال مادرید را رد نکند. به نظر می‌رسد کین گزینه اول رئال مادرید و آنچلوتی برای فصل آینده است. خروج کریم بنزما نیز باعث شده تا لوس بلانکوس انگیزه بیشتری برای خرید کین داشته باشد. حالا راموس که به تازگی اعلام کرد در فصل آینده برای پی‌اس‌جی توپ نخواهد زد به میروِر گفت: «نصیحت من به تمام بازیکنان این است که هیچ‌وقت فرصت بازی کردن برای رئال مادرید را رد نکنند. رئال یک باشگاه خاص است و می‌داند که چگونه عناوین را فتح کند.» او ادامه داد: «هری کین فیزیک بسیار خوبی دارد. افراد کمی هستند که بتوانند هم اندازه او در لیگ برتر انگلیس گل بزنند. هری کین بسیار تاکتیک‌پذیر است و حتی در بازیسازی نیز نقش مهمی ایفا می‌کند. من فکر نمی‌کنم که او به اندازه کافی مورد توجه قرار می‌گیرد.» راموس که ظاهراً از شکل بازی مهاجم انگلیسی خوشش می‌آید همچنین گفت: «هری کین یک گلزن فوق‌العاده و البته یک فوتبالیست عالی است. البته پر کردن جای خالی بازیکن مثل بنزما غیرممکن است. او یکی از بهترین بازیکنان تاریخ رئال مادرید است.»

خبر روز

یوونتوس از سوپرلیگ بیرون می‌آید

باشگاه یوونتوس که در این فصل با مشکلات و فشارهای زیادی مواجه شد و با کسر ۱۰ امتیاز در سری آ، سهمیه لیگ قهرمانان اروپا و لیگ اروپا را از دست داد و با قرار گرفتن در رده هفتم، راهی لیگ کنفرانس اروپا شد، حالا به فکر خروج از سوپرلیگ اروپاست.

بر اساس گزارش رسانه‌های ایتالیایی، یوونتوس که با تغییرات گسترده در کادر مدیریتی هم مواجه شد، حالا قصد ارسال نامه‌ای به دو باشگاه رئال مادرید و بارسلونا دارد تا روند قانونی برای ترک سوپرلیگ اروپا را به اطلاع آنها برساند. این یک فرآیند اداری است که چند هفته طول می‌کشد، اما تصمیم از جانب آنها قطعانه است. پیش‌تر یوونتوس با تهدید یوفامینی بر محرومیت از حضور در رقابت‌های اروپایی نیز مواجه بود و حالا به نظر می‌رسد می‌خواهد به یوفاز نزدیک‌تر شود.

سوژه روز

ناراحتی میلانی‌ها از رفتن مالدینی

دیروز اعلام شد پائولو مالدینی به دلیل مشکلاتی که با مدیریت باشگاه دارد از سمتش کنار می‌رود اما به نظر می‌رسد این تصمیم برای بازیکنان مهم رسونوری از جمله تئو هرناندز، مایک منیان، ساندرو تونالی و رافائل لیاؤو پذیرفتنی نبوده است. این بازیکنان که در زمان مدیریت مالدینی به میلان آمده بودند، رابطه خوبی با اسطوره باشگاه داشتند و احساس می‌کردند به مدیر ۵۴ ساله ایتالیایی بدشکار هستند زیرا این مالدینی بود که برای اولین بار تصمیم گرفت روی آنها قمار کند.

مثلاً هرناندز همه چیز را مدیون مالدینی است؛ مدیری که او را متقاعد کرد به جای بیوستن به بایرلورکوزن به رسونوری بپیوندد. لیاؤو نیز به لطف تلاش‌های مالدینی در رسیدگی به تمام مشکلات قرارداد جدیدش را امضا کرد. تونالی که از کودکی طرفدار میلان بود، همیشه پوسترهای او را روی دیوار خود داشت در حالی که منیان نیز همیشه قدردان مالدینی است؛ فردی که باعث شد این دروازه‌بان فرانسوی به عنوان جانشین دوناروما به میلان بیاید و تبدیل به یکی از بهترین‌ها در پست خودش شود.

شایعه روز

ایلکای گوندوگان در راه سعودی؟

قرارداد ایلکای گوندوگان در آخر فصل به پایان می‌رسد. شایعات زیادی پیرامون این هافبک همه‌کاره وجود دارد و بدون شک می‌تواند به تقویت خط هافبک هر تیمی کمک کند.

تیم‌هایی مانند بارسلونا و میلان تا این لحظه برای جذب ایلکای گوندوگان به عنوان بازیکن آزاد علاقه نشان داده‌اند، اما به ادعای کادناسر، حال آنها یک رقیب جدی را در راه جذب این هافبک آلمانی می‌بینند که می‌تواند او را از تیررس این باشگاه‌ها دور کند.

باشگاه الاتحاد عربستان که پیش از این توانسته کریم بنزما، کاپیتان و یکی از بهترین بازیکنان تاریخ باشگاه رئال مادرید را جذب نماید حال به دنبال تقویت خط هافبک خود آن هم با جذب کاپیتان منچسترستی است. مسئولان عربستانی سرمایه‌گذاری هنگفتی برای جذب بازیکنان بزرگ به فوتبال کشورشان کرده‌اند و پس از کریستیانو رونالدو و کریم بنزما آنها دنبال ستارگان بزرگی چون لیونل مسی، کاتانه، اوبامیانگ و ایلکای گوندوگان هستند.